



Municipalidad de Lambaré
Unidad Operativa de Contrataciones

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS
Anexo B 02 08 al Decreto N° 1092/2024
LICITACION DE MENOR CUANTIA NACIONAL N°03/2025 "CONSTRUCCION DE CUNETAS LATERALES, BADEN CRUCE DE CALLE, REMOCION Y REPOSICION DE EMPEDRADO EN DISTINTAS CALLES DE LA CIUDAD" - ID 462468

OFERENTE		TERRACOM de Cesar Alejandro Ortiz Gaona				CORPORACION LEMURIA S.A.				EA CONSTRUCCIONES de Ever Adan Amarilla			
Grupo 1 - CONSTRUCCION DE CUNETETA LATERAL, BADEN CRUCE DE CALLE, REMOCION Y REPOSICION DE EMPEDRADO EN VARIAS CALLES DE LA CIUDAD													
Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No													
		Ocampos											
Item	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	CUNETETA LATERAL	596,00	ML	92.960	55.404.160	596,00	ML	82.000	48.872.000	596,00	ML	89.000	53.044.000
2	BADEN CRUCE DE CALLE	53,00	ML	224.100	11.877.300	53,00	ML	216.000	11.448.000	53,00	ML	216.000	11.448.000
3	CORDON DE H°	260,00	ML	49.800	12.948.000	260,00	ML	55.000	14.300.000	260,00	ML	48.000	12.480.000
4	REMOCIÓN Y REPOSICIÓN DE EMPEDRADO CON SELLADO DE HORMIGON	2.100,00	M2	95.450	200.445.000	2.100,00	M2	93.000	195.300.000	2.100,00	M2	92.000	193.200.000
5	LIMPIEZA	2.100,00	M2	4.150	8.715.000	2.100,00	M2	5.000	10.500.000	2.100,00	M2	4.000	8.400.000
6	Relleno	150,00	M3	74.700	11.205.000	150,00	M3	72.000,00	10.800.000	150,00	M3	72.000	10.800.000
TOTAL					300.594.460				291.220.000				278.572.000


Oscar Javier Noguera Esquivel
Encargado de Unidad Operativa de Contrataciones



Municipalidad de Lambaré
Unidad Operativa de Contrataciones

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS
Anexo B 02 08 al Decreto N° 1092/2024
LICITACION DE MENOR CUANTIA NACIONAL N°03/2025 "CONSTRUCCION DE CUNETAS LATERAL, BADEN CRUCE DE CALLE, REMOCION Y REPOSICION DE EMPEDRADO EN DISTINTAS CALLES DE LA CIUDAD" - ID 462468

OFERENTE		MAVR CONSTRUCTOCTOR de Miguel Abdon Vera				EMPREDIMIENTOS TAUROS S.A.I.C.E.				CONSTRUBRIX de Juan Alejandro Mendoza			
Grupo 1 - CONSTRUCCION DE CUNETA LATERAL, BADEN CRUCE DE CALLE, REMOCION Y REPOSICION DE EMPEDRADO EN VARIAS CALLES DE LA CIUDAD										Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No			
Ítem	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	CUNETA LATERAL	596,00	ML	90.000	53.640.000	596,00	ML	89.712	53.468.352	596,00	ML	112.000	66.752.000
2	BADEN CRUCE DE CALLE	53,00	ML	220.434	11.683.002	53,00	ML	216.270	11.462.310	53,00	ML	270.000	14.310.000
3	CORDON DE H°	260,00	ML	50.000	13.000.000	260,00	ML	48.060	12.495.600	260,00	ML	60.000	15.600.000
4	REMOCIÓN Y REPOSICIÓN DE EMPEDRADO CON SELLADO DE HORMIGON	2.100,00	M2	95.000	199.500.000	2.100,00	M2	92.115	193.441.500	2.100,00	M2	115.000	241.500.000
5	LIMPIEZA	2.100,00	M2	5.000	10.500.000	2.100,00	M2	3.104	6.518.400	2.100,00	M2	5.000	10.500.000
6	Relleno	150,00	M3	80.000	12.000.000	150,00	M3	72.090	10.813.500	150,00	M3	90.000	13.500.000
TOTAL					300.323.002				288.199.662				362.162.000

Oscar Javier Noguera Esquivel
Encargado de Unidad Operativa de Contrataciones